
Číslo objednávky objednatele: 02PT-007569

DODATEK č .1

k Objednávce č. 02PT-007569 na realizaci veřejné zakázky na služby s názvem: 
„Technická pomoc administrace konečného nároku Zhotovitele“ 

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0005.18643

I. Smluvní strany
1. Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
IČO: 659 93 390
DIČ: CZ65993390
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 80478
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

10006-15937031/0710
zjq4rhz
............................................................... 
.............................. 
................................... 
.............................

a
2. Dodavatel
Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem: 
zastoupený:

IČO:
DIČ:
kontaktní osoba:
e-mail:
tel:

Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno 
........................................................................................ 
.................................................................................. 
.................................................................................. 
463 47 488 
CZ46347488 
........ . .. .......................... 
..................................................... 

.............................

(společně dále jen „dodavatel“) na straně druhé

II. Preambule
1. Smluvní strany uzavřely dne 26. 4. 2023 Objednávku, čís. objednávky objednatele: 02PT-007569, 

jejímž předmětem je realizace dílčí veřejné zakázky na služby s názvem: „Technická pomoc 
administrace konečného nároku Zhotovitele“.

2. Poskytování služeb je navázáno na stavbu „D1 modernizace -  úsek 21, EXIT 153 Lhotka -  EXIT 163 
Velká Bíteš“. Vzhledem k tomu, že Zhotovitel uvedené stavby předložený konečný nárok doplnil o 
další ZBV, jeho administrace je tak náročnější, než se při zadání zakázky předpokládalo, a vyžaduje 
větší časovou dotaci. Protože Objednatel požaduje, aby dodavatel administraci konečného nároku 
Zhotovitele dokončil, dohodly se Smluvní strany na prodloužení termínu poskytování služeb a úměrně 
tomu i na navýšení ceny poskytovaných služeb, které vychází z jednotkových cen sjednaných 
Objednávkou.

1

http://rejstrik-firem.kurzy.cz/65993390/reditelstvi-silnic-a-dalnic-cr/registrace-dph/


III. Předmět dodatku
1. Předmětem tohoto dodatku je změna Lhůty pro dodání či termín dodání: 

termín dokončení do 31. 12. 2024
celková hodnota objednávky v Kč bez DPH/s DPH: 243.200,- Kč/294.272,- Kč, dle 
Přílohy č. 1

IV. Závěrečná ustanovení
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podepsání uznávanými elektronickými podpisy 

oprávněnými zástupci obou Smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v Registru smluv. 
Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy v registru smluv 
vedeném pro tyto účely Digitální a informační agenturou, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
Objednatelem. Dodavatel dále prohlašuje, že nepovažuje žádnou část Dodatku č. 1 za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona čís. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

2. Ostatní ustanovení Objednávky nedotčené tímto Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají nadále 
v platnosti v původním znění.

3. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž všichni účastníci obdrží jeho 
elektronický originál.

4. Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku č. 1 prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že tento byl 
sepsán na základě pravdivých údajů, jejich vážné a svobodné vůle, prosté omylu a na důkaz toho 
připojují oprávnění zástupci Smluvních stran níže své uznávané elektronické podpisy.

Za Objednatele: Za Dodavatele:

5

2



Příloha č. 1

Dl modernizace -  úsek 21, EXIT 153 Lhotka -  EXIT 162 Velká Bíteš -  Technická pomoc 
administrace konečného nároku Zhotovitele

Služba -  funkce Počet hodin - Počet hodin -  Počet hodin - .i •  i r i  i i v <  v i i  v <  JVLJ za den objednávka dod. c. 1 vc. dod. c. 1 Cena Kč

Asistent Správce stavby
Celkem (bez DPH) 243 200 Kč
DPH 51 072 Kč
Cena celkem (včetně DPH) 294 272 Kč

Digitálně podepsa
Datum: 09.04.2024 14:30:03 +02:00

3


